
UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/8/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.16a ust.1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2024.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr II/8/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zmienia się brzmienie §1 na: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Międzychodzkiego 
w składzie: 

1) Daria Bielejewska - Przewodnicząca Komisji  

2) Magdalena Jabłońska  

3) Marek Jakóbczyk   

4) Daniel Kozubowski 

5) Emilia Matysiak-Żuchowska 

6) Dominika Marciniak.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFD25B1-21B0-489C-9823-B05C6319B268. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały jest podyktowana zgłoszoną zmianą: danych osobowych radnej, składu 
osobowego Rady oraz funkcjami w składzie Komisji. 

W dniu 22.11.2024 r.  radna Daria Bielejewska zgłosiła zmianę danych osobowych - przedłożyła decyzję 
Kierownika USC w Międzychodzie z dnia 22.11.2024 r. orzekającą o zmianie nazwiska z „Martyńska" na 
"Bielejewska". W związku z tym, dokonuje się zmiany nazwiska radnej jako członkini Komisji. 

Ponadto, wstępującą na wakujący mandat radna Dominika Marciniak zadeklarowała członkostwo w Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Powiatu w dniu 4 lutego 2025 r. dokonano zmiany funkcji 
Przewodniczącego, w miejsce dotychczasowego Przewodniczącego Daniela Kozubowskiego została wybrana 
radna Daria Bielejewska. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFD25B1-21B0-489C-9823-B05C6319B268. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-02-12T10:27:03+0100




